PREFEITURA MUNICIPAL DE MATA DE SÃO JOÃO
CONCURSO PÚBLICO

EDITAL Nº 001/2021
                       Resultado da Avaliação de Conhecimentos Práticos, publicado em 10/02/2022.

___________________________________________________________________________

1

O MUNICÍPIO DE MATA DE SÃO JOÃO, Estado do Bahia, no uso de suas atribuições e em
conformidade com o disposto no artigo 37 da Constituição Federal, Art. 14, 25 e 97 da Lei Orgânica
Municipal e demais disposições atinentes à matéria, TORNA PÚBLICO o Resultado da Avaliação de
Conhecimentos Práticos, em ordem de pontuação.

Cargo: 200-Motorista NII

Nº
Inscrição

Candidato

Pontuação da
Avaliação de

Conhecimentos
Práticos

0179000231 ROGERIO PEREIRA DE LIMA 30,0

0179000502 EDUARDO ROBERTO DE CARVALHO SANTOS 30,0

0179000652 ALBERTO JORGE DE JESUS SANTOS 30,0

0179000009 CARLOS JUNIO SARMENTO MACHADO 30,0

0179000015 REINALDO CAPISTRANO DE JESUS 30,0

0179000659 JORGE LUIZ BATISTA GERMANO 30,0

0179000141 OTENI OLIVEIRA BRITO 30,0

0179000201 ANDERSON CARVALHO ALVES 30,0

0179000205 LUIZ CLAUDIO SANTOS SAMPAIO 30,0

0179000163 CIDMAR DOS SANTOS 30,0

0179000291 MARCO AURELIO NASCIMENTO SANTOS 29,5

0179000334 GUTEMBERG CARLOS DE OLIVEIRA 28,0

0179000500 EDSON FERREIRA DE OLIVEIRA SANTOS 27,5

0179000094 ALEXANDRO BITENCOURT BARRETO 27,0

0179000070 EDIJA ALMEIDA BRAGA 26,0

0179000059 SERGIO DIVINO RAMOS 26,0

0179000447 ICARO CRUZ DE OLIVEIRA 25,0

Cargo: 201-Motorista NII

Nº Inscrição Candidato

Pontuação da
Avaliação de

Conhecimentos
Práticos

0179000011 VAGNER OLIVEIRA PIMENTEL DOS SANTOS 30,0

0179000045 LUIS EDUARDO PEREIRA FERREIRA 30,0

0179000090 LARISSA DE SOUZA SACRAMENTO BASTOS GALVÃO 30,0

0179000073 RAFAEL DOS SANTOS PASSOS 30,0

0179000297 NOEL SANTANA GUIMARAES 30,0

0179000380 WENDELL SANTOS SOUSA 30,0

0179000345 OSCAR HENRIQUE BEZERRA SANTOS 30,0

0179000511 ELSON DA SILVA SANTOS 30,0

0179000088 MARCELO SANTANA VITORIO 29,5

0179000289 LUCAS TEIXEIRA DA SILVA 29,0

0179000560 MAURICIO SUZART DOS SANTOS 29,0

0179000062 PAULO CESAR DA CONCEIÇÃO 28,5

0179000456 ITAMAR VASCONCELOS DA LUZ 28,5

0179000501 EDSON SANTOS DE SANTANA 28,0

Cargo: 202-Operador de Máquinas Pesadas

Nº Inscrição Candidato

Pontuação da
Avaliação de

Conhecimentos
Práticos

0179000248 ERNON BARBOSA DOS SANTOS 30